Puskesmas Watulimo



Jl. Raya Pantai Prigi, Kec Watulimo, Prigi, Kec. Watulimo, Kabupaten Trenggalek, Jawa Timur 66382 082231157244

pkm-watulimo.trenggalekkab.go.id

Pemerintah Kab. Trenggalek / Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan **Pelayanan Persalia Ber**encana / Puskesmas Watulimo

No. SK:

Persyaratan

- 1. KTP, KK, BPJS bila ada
- 2. Buku KIA
- 3. Pasien Hamil Wilayah Kerja Puskesmas

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pasien datang langsung diterima oleh Petugas
- 2. Keluarga pasien mendaftarkan pasien
- 3. Melakukan anamnesa pasien secara lengkap
- 4. Melakukan pemeriksaan fisik serta pemeriksaan penunjang
- 5. Melakukan pertolongan persalinan sesuai 60 langkah Asuhan persalinan
- 6. Merujuk apabila ada komplikasi persalinan
- 7. Merawat pasca persalinan dan neonatus selama 24 jam jika tidak ada komplikasi pasien dipulangkan
- 8. Melengkapi administrasi Persalinan sesuai dengan Metode pembayaran menggunakan BPJS atau umum
- 9. Petugas melakukan pencatatan hasil kegiatan dan Petugas melakukan entry di Register pelayanan dan e-Link

Waktu Penyelesaian

0

- 1. Pemeriksaan dan anamnense : 30 menit
- 2. Observasi inpartu sampai melahirkan
- 3.Observasi pasca melahirkan normal

Biaya / Tarif

Puskesmas Watulimo



Jl. Raya Pantai Prigi, Kec Watulimo, Prigi, Kec. Watulimo, Kabupaten Trenggalek, Jawa Timur 66382 082231157244

pkm-watulimo.trenggalekkab.go.id

Pemerintah Kab. Trenggalek / Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan Tidak dipungut biggalarga Berencana / Puskesmas Watulimo

Umum:

Peraturan Bupati Trenggalek Nomor 24 Tahun 2016 Tentang Tarif Layanan Badan Layanan Umum Daerah Pusat Kesehatan Masyarakat, yang mengalami perubahan melalui Peraturan Bupati Trenggalek Nomor 1 Tahun 2021 Tentang Perubahan Ketiga atas Peraturan Bupati Trenggalek Nomor 24 Tahun 2016 Tentang Tarif Layanan Badan Layanan Umum Daerah Pusat Kesehatan Masyarakat.

JKN/BPJS:

Permenkes Nomor 3 Tahun 2023

Produk Pelayanan

1. KIE Persalinan, Pelayanan Asuhan persalinan normal, Surat keterangan, Surat rujukan

Pengaduan Layanan

1. Kotak saran

2. Email: pusk.watulimo@gmail.com

3. Website: pkm-watulimo.trenggalekkab.go.id

4. Nomor Telp.: (0355) 551107

5. Whatsapp: 081 231 134 110

6. Instagram: @pusk_watulimo

7.Facebook: Puskesmas Watulimo